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Örgütün beyin takımı ile görüşen üyesi konuştu... FETÖ o kurumu çok
önemsiyordu

Sayıştay, FETÖ üyesi olduğu gerekçesiyle uzman denetçi Mehmet Işın’ı meslekten
çıkardı.

Sayıştay Meslek Mensupları İnceleme ve Değerlendirme Komisyonu’nun uzman denetçi Mehmet Işın hakkında verdiği karar,
28 Mart tarihli Resmi Gazete’de yayınlandı. Komisyon, Işın’ın meslekten çıkarılmasına karar verdi.

“ABD’DE BENİM İLE İLETİŞİM KURAN ÖRGÜT MENSUPLARI…”

Mehmet Işın hakkında 21 Temmuz 2016 tarihinde inceleme ve disiplin soruşturması başlatıldı. Soruşturmada Işın’ın
“FETÖ’nün” sohbetlerine katıldığı belirtilirken, Işın bundan dolayı pişmanlığını dile getirdi. Işın hakkında sohbete katıldığı
yönündeki bilgi dışında hiçbir belge ve bilgi yoktu. Ancak Işın hakkında yeni bir gelişme yaşandı ve 7 Mayıs 2019 tarihinde
Bylock programını kullandığı gerekçesiyle Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından gözaltına alındı.

Işın savcılık ifadesinde 17-25 Aralık sürecinden sonra da sohbetlere katıldığını, ABD’de kaldığı 2016 yılının Ocak ve Şubat
aylarında Bylock programını kullandığını söyledi. Işın ayrıca “ABD’de benim ile iletişim kuran örgüt mensupları Sayıştay’ın
çok önemli bir kurum olduğunu söylediler ve Sayıştay’daki görevimi çok önemsediler” dedi. Işın’ın eşinin de Bank Asya’da
hesabı bulunduğu ve öğretmenken KHK ile ihraç edildiği tespit edildi.
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fetö abd mehmet ışın sayıştay ifade karar arşiv

“ÜST DÜZEY İLE İLİŞKİLİ”

Işın hakkında Ankara 21. Ağır Ceza Mahkemesi’nde dava açıldı ve “silahlı terör örgütü üyeliği” suçundan ceza verildi.
Mahkeme kararında Işın’ın “FETÖ’nün” üst düzey yapılanmasındaki kişilerle irtibatlı olduğunu belirtti. Mahkeme ve savcılık
dosyaları Sayıştay Meslek Mensupları İnceleme ve Değerlendirme Komisyonu’na iletildi ve ayrıca Işın’ın 13 Mart ve 20 Mart
2020 tarihlerinde iki ayrı savunması alındı. Mahkemedeki dosyasında etkin pişmanlıktan yararlanmayı kabul ettiğini
hatırlatan Işın, masum olduğunu ve yapı tarafından kandırıldığını söyledi.

Eldeki bütün bilgileri değerlendiren Sayıştay Meslek Mensupları İnceleme ve Değerlendirme Komisyonu, Işın’ın meslekten
çıkarılmasına karar verdi.
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